
Distributor: Diagnostica s.r.o, Za Tratí 686, Praha 9, Česká republika, tel.+420 266 315 909, Fax.+420 266 316 000, e-mail: info@diagnostica.cz, www.diagnostica.cz  
  

 

 

SLOŽENÍ: 
Pufr obsahuje Tris (0,05M, Tris hydroxymetyl aminometan), Chlorid sodný (0,15M), Bovinní Sérum Albumín (BSA, 1%) a 0,90 g/l Azidu sodného 
(jako konzervant). 

*VAROVÁNÍ: Azid sodný (NaN3) může reagovat s olověnými a měděnými trubkami za vzniku vysoce výbušných azidů kovů. Pokud jej vyléváte 
do odpadu, spláchněte velkým množstvím vody. 

Tato souprava je pouze pro výzkumné účely a neměla by být použita pro diagnostiku pacientů. 

PH: 
7,40 

BALENÍ: 

Lahvička po 50 ml, připraveno k použití. 

POUŽITÍ: 
Pouze pro použití in vitro. 

Ředící pufr pro biologické testy, vhodný pro ředění purifikovaných proteinů a enzymů (Albumín zabraňuje absorbci purifikovaných proteinů na 
stěnách nádoby). 
Může být použit jako „pufr A“ podle doporučení Evropské Farmakopoeie pro anti-IIa měření Heparinu. 

Pozn. 1: Stabilizujte roztok při pokojové teplotě (18-25°C) po dobu 30 minut před použitím. 
Pozn. 2:Pro specifické instrukce o provedení testů se odkažte na příbalový leták příslušné soupravy. 

Získané výsledky by měly být použity pouze pro výzkumné účely, ne pro diagnostiku a léčbu pacientů. 

STABILITA: 
Neotevřené reagencie musí být skladovány při 2-8°C, ve svém originálním balení. Za těchto podmínek jsou stabilní až do doby expirace, která 
je vytištěna na každé krabičce.  

Po otevření, pokud je zabráněno kontaminaci, je roztok stabilní 4 týdny při 2 – 8°C. 

Revize: 06_2017 

Tris-NaCl buffer, with Albumin – pH 7,40 
Lahvička 50 ml (AR005A) 
Sada 3 x 50 ml (AR005K) 

 

 Ref. AR005A / AR005K 

POUZE PRO VÝZKUMNÉ 
ÚČELY. NENÍ URČEN PRO 

DIAGNOSTIKU. 

SKLADUJTE 
PŘI 2–8°C 

mailto:info@diagnostica.cz

